
 

1/1 
 

Број: 0601-1/20-11 
Датум: 07.08.2020. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
радова – Текуће одржавање крова на централној згради ПМФ-а – замена хидроизолације, број 
јавне набавке 0601-1/20, а за коју су Позив за подношење понуда и Конкурсна документација 
објављени на Порталу јавних набавки, интеренет страници Наручиоца и Порталу службених 
гласила и база прописа, дана 29.07.2020. године. Заинтересовано лице је дана 05.08.2020. године, 
доставило Наручиоцу путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са 
припремањем понуде.  
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 

1. Питање:  
„Поштовани, занима нас да ли ће се као кадровски капацитет - 1 радник са Уверењем положеном 
стручном испиту и практичној оспособљености  за обављање послова безбедности и здравља на 
раду - признати Уговор о организовању послова безбедности и здравља на раду закључен са 
Агенцијом која се бави пружањем поменутих услуга и која наравно има раднике са положеним 
стручним испитима и уверењима?“ 
 
Одговор Наручиоца: Наручилац  ће прихватити такав уговор као доказ за кадровски капацитет. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/20 


